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POCCMMCKAH OEOEPALUA
UPKYTCKAA OBJIACTb
MYHUUUNAJIbHOE OBPA30BAHUE - «TOPO TYINYH»
AOMUHUCTPALUA TOPOOCKOIO OKPYTA
NMOCTAHOBJIEHUE

O BHECEHUW UBMEHEHWW B
MYHUUUNATBHYIO MPOrPAMMY TOPOOA TYJTYHA
«OBECMNEYEHUE KOMMMNEKCHbIX MEP

BE3OMACHOCTW»

Pykosoacteysack [lonoxeHwem o nopsake NPUHATUNA pelueHnin o paspaboTke
MyHUUMNanbHbIX nporpamm ropoda TynyHa M ux (OPMUPOBaHWS W peanusauuu,
YyTBEPXOEHHbLIM MOCTAaHOBNEHUEM afMUHUCTpauUuM ropoackoro okpyra ot 20.08.2013r.
Ne1606, crt. c1.28, 42 YcraBa MyHuuunanbHoro ofpasoBaHua - «ropog TynyH»,
aAMWHUCTPaLMA ropoacKoro okpyra

..

NMOCTAHOBIJIIAET:

1. BHecT B MyHUuMnanbHyto nporpammy ropopa TynyHa «ObecneveHne
KOMMNMEKCHbIX Mep 6e30nacHOCTUY, YTBEPHAEHHYI0 NOCTaHOBNEHUEM aaMuUHUCTpauuu
ropoackoro okpyra ot 30.10.2013r. Ne1960 (panee - [porpamma), cnegyrowme
W3MEHEHUS. —

1.1. [lpunoxeHne Ne3 k [lporpamme W3NOXWTb B PEAAKUMU  COrnacHo
npunoxeHuto Ne1 K HacToAILLIEMY NOCTAHOBMEHWIO.

1.2. Ctpoky «PecypcHoe ofecneyeHne nognporpaMmmbl»  nacnopTa
nognporpammel  «[lpodunakTuka npaBOHAPYLUEHUA» UIMOXUTL B  Creayouein
peaakuunm:

PecypcHoe oBecneueHue nopnporpamdel | Bcero no noanporpaMMe M3 CpPencTs
MECTHOTO SrooxeTa COCTaBJAET
1266,37 TeiCc. pybien

1.3. MNyuktr 1 pasgena 3 nacnopta nognporpammbl  «[lMpodunaktuka
NnpaBOHapyLUEHUI» U3NOXUTL B CrneayroLlen pegakumu:

«1. PecypcHoe obecneyenue nognporpammel B nepuon 2014 - 2021 rogoe
OCYLEeCTBNSAETCA 3a CYeT CpedcTB MecTHoro Bwomxkera u cocraBnset 1266,37 Toic.
pybnein.».

1.4. lpunoxeHne Ne3 kK noanporpamme «[llpodunakTuka npasoHapyLUEHUA»
W3NOXUTb B peAaKkLim CornacHo npunoxXxeHuto Ne2 K HacTosLWeMyY NOCTaHOBINEHUIO.

1.5. Ctpoky «PecypcHoe obecneveHne noanporpammel»  nacnoprta
noanporpammbl  «llpeaynpexaeHne W nuKBUWAaUUA NOCNEeACTBUA  YpesBblYanHbIX
CUTYaLUii U CTUXMIAHBIX 6eACTBUIA NPUPOAHOIO U TEXHOTEHHOTO Xapakrepa» U3NoXuTb B

cneayouwein pegakuum:

PecypcHoe oBecneueHue noanporpamMel | Bcero no nomnporpamMMe us3 CQEHCTB}
MECTHOTO Siooxera cocTasiseT |
4023,73 TeIC. pybnen ]

1.6. MNyHkT 1 pasgena 3 nacnoprta noanporpammbl «[lpeaynpexaeHue wn
NVKBWAAUMA TMOCNEACTBUA  Ype3BblHaWHbIX CUTyauuid w  CTUXuWHbIX OeacTeni
NpYPOAHOro U TEXHOFEHHOrO XapakTepa» U3NoXuUTb B Cneayowen pegakuum:




«1. PecypcHoe ofecneveHne nognporpammsl B nepuog 2014 - 2021 rogos
ocyujecTBnaeTCs 3a CYeT cpeacts mMectHoro Gogxeta u coctasnser 4023,73 Toic.
pybnen.».

1.7. Mpunoxenne Ne3 k noanporpamme «[MpeaynpexaeHne u nuKkBKuaaums
NOCNEACTBMM HPE3BblMAMHbLIX CUTYaUMH U CTUXUIAHLIX BeacTsui NPUPOAHOro U
TEXHOMEHHOTO XapakTepa» W3N0XUTb B pedakuyuu COrnmacHo npunoxeHuioo Ne3 K
HacTosALWEeMy NOCTaHOBNEHUIO.

2. HacTosLiee nocTaHoBNeHne NoANexXnT pasmeLLeHuio Ha obuLmnansHoOM caunte
aAMWHUCTPaLINK ropoACKOro okpyra'n onyGrnukoBaHuio B razete « TynyHCKUA BECTHUKY .

3. KoHTponb 3a WUCNONHEHWEM HACTOSLLErO .NOCTAHOBNEHUS BO3NOMUTL Ha
pykoBoauTensa annapata agMUMHUCTpaLmMV ropoackoro okpyra E.E. AGpamosy.

K.B. Kaplﬂ)(
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Map ropoAckoro okpyra




[Tpunoxenue N1

K IIOCTaHOBJIEHMIO aIMMHMCTPpalLMM I'OPOIOCKOI'O OKpyI'a

Ne oT « » 2018

[Ipunoxenue N3

K MYyHMUIMIIAJIBHOM NpoIpaMMe
ropona TynyHa «ObecneueHue
KOMILJIEKCHEIX Mep 6e30IacHOCTU»

PECYPCHOE OBECIMEYEHUE PEANTU3ALUUA MYHULIMNATIbHON NPOrPAMMbI

N HamMeHOBaHME MNOONPOIPAMMEL, COUCIIOJIHUTENN, VICTOUHUKIM Pacxomel (TeIC. PYO.), TOXIH
n/ OCHOBHOT'O MepONPUATHUA ydaCTHUKM bruHaHCHpPOBaAHMUA
o MePOIPUATHUIA 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 BCEro
1 HNononporpamma "IllpoduinakTura anmnapart BCETro 215,00 132,97 100,00 202,9 165,5 150,00 150,00 [150,00( 1266,37
npaBoHapymeHmin" aIMMHMCTpaLuum
TOPOACKOTO OKpyTa MECTHEI OIXeT 215,00 132,97 100,00 202,9 165,5 150,00| 150,00 |150,00| 1266,37
cpeIncTea,
IJIaHUPYEMBIE K
IIPUBJIEYEHMNIO U3
00JIaCTHOTO
OmxeTa 0,00
cpencrTsa,
IJIaHUPYEMEIE K
[IPUBJIEYEHNIO U3
benepanbHOTO
BomxeTa 0,00
VIHBEIE MCTOUYHUKN 0,00
2 IIognporpaMMma TJIaBHBI CIIEUMAaJIUCT BCETro 95,09 416,64 425,00 651,3 637,5 518,2 640,00 [ 640,00 4023,73
"llpenynpexneHrue u 10 T'paxIaHCKOM
JIMKBUOALMS [IOCJIEOCTBUMN oBopoHE U MECTHEIM OIXeT 95,09 416, 64 425,00 651, 3 637,5 518,2 640,00 | 640,00| 4023,73
4Ypes3BhHUYAMHEIX CUTyaluil U Ype3BHYalHEM
CTUXUMHEIX OelCTBUM CUTyaumaMm cpencrea,
MNPUPOOHOTO M TEXHOT'€HHOTO aIMMHMCTPaLUM MJIaHUPYEMEE K
xapakTepa" TOPOICKOTO OKpyTra NIPUBJIEUEHUIO U3
0BJIaCTHOTO
BomxeTa 0,00
cpexncrTea, 0,00




IIJIaHVPYEMBIE K
IIPUBJIEUYEHNIO U3

benmepanbHOTO
oomxeTa
VIHEIE MCTOYHUKN 0,00
OCHOBHOE MEpPONpMUATUE TJIABHBIM CIEeLMaJIuCT BCETO 35,10 7,0 7,0 9,7 10,00 0,00 0,00 0,00 68,8
"OcymeCcTBIIeHE MEPONPUATUM O TPaxIaHCKOM
no obBecrieueHuin 06e30MaCHOCTU oBopoHE U MECTHBIM BOIxeT 35,10 7,0 7,0 9,7 10,00 0,00 0,00 0,00 68,8
Jomey Ha BOOHEIX OOBEKTAaX, Ype3BHUYAMHEM
OXpaHe MX XM3HM ¥ 3I0POBba" CUTyauusaM cpencrsa,
aIMMHMICTpaUum IIJIaHVPYEMBIE K
TOPOICKOI'O OKpyTa PUBJIEUEHUIO U3
0oBJ1acTHOTO
SomxeTa 0,00
cpencTea,
[LJIaHVPYEMEIE K
INIPUBJIEYEHMIO U3
benmepanbHOTO
SomxeTa 0,00
MHBIE MCTOUYHUKU 0,00
OCHOBHOE MepoInpmraTne OTBETCTBEHHBI BCeTO
"ObecneueHne OeATEJIbHOCTU cekpeTapb
aIMVMHMCTPATUBHOM KOMUCCUN aIMMHMCTPATUBHOM
MYyHMUMNAJIBHOTO 00pas0oBaHMI KOMMUCCUM
yHLL LOoP 638,0 605, 9 605, 9 605, 9 630, 3 605,9 | 605,9 | 630,3 | 4928,1
- ropon TynyH MYHMIUIIAJIBHOIT'O
obpasoBaHusa - "ropon N
Me CTHEIM 610,]:[)}(6'1‘
TyJryH
0,00 0,00
cpencrTBa,
LJIaHVPYEMEIE K
INIPUBJIEYEHMIO U3
0BJIaCTHOTO
BomxeTa 638,00 605, 9 605, 9 605, 9 630,3 605, 9 605, 9 630,3 4928,1
cpencTBa,
IIJIaHVIPYEeMBIE K
NPUBJICEUEHUD U3
benepasibHOTO
OmxeTa 0,00 0,00
VHBIE MCTOYHUKNM
0,00 0,00




MTOTO MO mpoTpaMMe 983,19 | 1162,51 | 1137,90| 1469,8 | 1443,3 |1274,10| 1395,9 [1420,30| 10287, 0
B T.U4.

MECTHENE ClomxeT 345,19 | 556,61 | 532,00 | 863,9 813,00 | 668,2 | 790,00 [790,00]| 5358,9
cpencTeBa, I[IJIAaHMPYEMBle K [IPMBJIEUEHMIO M3 OOJIaCTHOTO OoIxeTa 638,00 605, 9 605, 9 605, 9 630, 3 605, 9 605, 9 630,30 | 4928,1
cpencrTBa, IUIAHMPYEMBle K [PMBJIEUYEHMIO 13 dpemepasibHOTO Oomxera 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VIHBIE MCTOUHNKY 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00




e

OT «

PECYPCHOE OBECINEYEHUE PEAJNIU3ALUU NOAMNPOIrPAMMbI

»

[IpunoxeHue N2
K I[IOCTAHOBJIEHMIO aIMMHMCTPALMM TOPOICKOTO OKpyTa

2018

[Ipunoxenue N 3
K [INOINPOTpPaMMe
«llpodunakTmKa NpPaBOHAPYLEHUM»

N n/no

HammMeHOBaHME OCHOBHOTI'O
MEPONPUATHA, MepONpMATHUS

Y4YaCTHUK
MEPONPUATHN
n
nognporpaMm
MBI

VIcTOUHUK
n
brHaHCUD
OBaHUSA

Pacxoner

(TEIC .

py0.), TOXIH

2014

2015

2016

2017

2018

2019

2020

2021

BCeTro

OpraHuszauusa u NpoBeleHUue
KOMITJIEKCHBIX MEPONPUSTUN I10
NpoduiIakTUKE M [NPECEUYEHUIO
NpaBOHAPYUEHUM Ha TeppUTOopUu
ropona TyJyHa

BCeIro

190,00

130,97

98,00

200,9

163,5

125,00

125,00

125,00

1158,37

Me C THEIN
OmxeT

190,00

130,97

98,00

200,9

163,5

125,00

125,00

125,00

1158,37

cpencrTaa
4
JIaHupye
MEBIE K
IpuUBJIeUe
HUIO U3
oBJ1acTHO
TO
OomxeTa

cpexncrTea
’
IJIaHUpYye
MEBIE K
puBJjeue
HUO U3
benepanb
HOTO
OomxeTa

VMHEBIE




MCTOYHUK
n

[lprobpeTeHre U yCTaHOBKA
CHCTEM BUIEOHAOJIOIEHNUS B
MeCTaxX MaCCOBOTO NpeOBBaHMUSA
rpaxnaH

anmnapar
amMMHMCTPA
umn
TOPONCKOTO
okpyTa

BCero

100,00

81,87

43,00

104,9

82,5

412,27

ME C THEIN
BmxeT

100,00

81,87

43,00

104,9

82,5

412,27

cpexncrTea
’
IJIaHUpYye
MBIE K
puBJeue
HUIO U3
obJjiacTHO
TO
OomxeTa

cpencrea
4
JIaHupye
MBIE K
npusJede
HUIO U3
benepanb
HOTO
OmxeTa

MHEBIS
MCTOUHUK
nu

OKCIIyaTalMOHHO-TEXHUYECKOe
oOCIIyXMBaHME UM PEMOHT CUCTEM
BUIeoHabJIoOe S

anmnapar
amMMHMCTPA
umn
TOPOACKOTO
oOKpyTa

BCeTro

20,00

40,00

40,00

40,00

Me C THEIM
OmxeT

20,00

40,00

40,00

40,00

cpexncrTeBa
14
[LJIaHUPYe
MBIE K
pmuBJeue
HUIO U3
oBJjiacTHO
TO




oomxeTa

cpencrea
4
JIaHUpye
MBIE K
npueJede
HUIO U3
benepanb
HOTO
OomxeTa

MHEBIS
MCTOUYHUK
nu

[IpenmocTaBJyieHME U COHepXaHue
noMemeHu nJjsa paboTel Ha

0O CITyXMBaeMOM
aIMMHMCTPATUBHOM y4daCTKe
ropona TyJyHa y4aCTKOBEBEM
YIIOJITHOMOUYEHHBIM I1OJIULUA

anmnapar
aIMUHUCTPA
ENZIZ1
TOPOICKOTO
okpyTa

BCeTro

20,00

16,52

18,50

61,00

56,00

32,00

32,00

32,00

Me C THHIM
OnmxeT

20,00

16,52

18,50

61,00

56,00

32,00

32,00

32,00

cpexncrTeBa
14
[LJIaHUPpYe
MBIE K
pmuBJeYe
HUIO U3
obJjiacTHO
TO
OomxeTa

cpencTBa
14
JIaHUPYye
MBIE K
IpuBJeUe
HUIO U3
benepanb
HOTO
OomxeTa

MHBIE
MCTOUYHUK
u




[IpoBeeHME eXeTONHOT'O
KOHKypca "JlydmmM ydacCTKOBEIM
YIIOJIHOMOUEHHEIM [IOJIMLUM Topona
TynyHa"

anmnapat
aIMUHUCTPA
ERZIZ1
TOPOICKOTO
okpyTa

BCeTro

30,00

15,00

15,00

15,00

15,00

30,00

30,00

30,00

180,00

Me C THHIM
OnmxeT

30,00

15,00

15,00

15,00

15,00

30,00

30,00

30,00

180,00

cpexncrTea
’
IJIaHUpYye
MBIE K
puBJjeue
HUIO U3
obJjiacTHO
TO
SomxeTa

cpencrea
4
JIaHUpye
MBIE K
npusJede
HUIO U3
benepanb
HOTO
OmxeTa

MHBIE
MCTOUYHUK
nu

Co3maHMe yCJIOBUM IJIsd
OesATEeJIbHOCTM OOOPOBOJIbLHEIX
bopMUPOBaHMI HaCEJIEHUS I10
oxpaHe OOmEeCTBEHHOT'O MNOpsaIKa

anmnapar
amMyHMCTPA
umn
TOPOACKOTO
OKpyTa

BCeTro

20,00

17,58

21,50

20,00

10,00

23,00

23,00

23,00

Me C THHIM
OmxeT

20,00

17,58

21,50

20,00

10,00

23,00

23,00

23,00

cpencraa
14
JIaHUpye
MBIE K
IpuBJeYe
HUIO U3
oBJjiacTHO
TO
OomxeTa

cpencrTea




4
JIaHUpye
MBIE K
npusJede
HUIO U3
benepanb
HOTO
OomxeTa

MHEBIE
MCTOUHUK
nu

YyacTue B NpodmiiakTUKe
Teppopu3Ma M BKCTpeMMus3Ma, a
TakXxe B MMHUMMMI3aAUUM M (MJIM)
JIMKBUOALMNM [1OCJIEOCTBUMN
NPOSBJIEHUSA TeppopusMa U
3KCTpEeMM3Ma Ha TEPPUTOPUN
ropona TyiyHa

BCeTro

25,00

25,00

25,00

25,00

Me C THHIM
OnmxeT

25,00

25,00

25,00

25,00

cpexncrTea
14
[LJIaHUPYe
MBIE K
pmuBJeue
HUIO U3
oBJjiacTHO
TO
OmxeTa

cpencTBa
14
JIaHUPYye
MBIE K
IpuBJeUe
HUIO U3
benepanb
HOTO
SomxeTa

MHBIE
MCTOUYHUK
u

Opranmsaumus MHPOPMMPOBAHUS
HaceJIeHUs O OEeMCTBUAX Ipu

TJla BHBIM
CreluMaaInucT

BCeIro

Me C THEIN




yI'pOo3e BO3HMKHOBEHUS o BooxeT
TEPPOPUCTUUECKMX AKTOB B TPaxIaHCKO
MecTax MaCCOBOI'O NPeOHEBaHMUA 1 oBbopoHe cpencrea
TpaxnaH " ’
upes3BHUaMH | [IJIaHUPYE
BIM MBIE K
CUTyaLMsaIM npueJede
aIMMHMCTpa | HMO 13
LN oBJylacTHO
roponckoro | I'o
oKpyTra OomxeTa 0,00
cpencTea
r
JIaHUpYye
MBIE K
npusJede
HMIO U3
benepanb
HOTO
BomxeTa 0,00
VIHEIE
MICTOYHUK
n 0,00
2.2 [I[poBeneHrEe COLMOJIOTHUUECKOT'O oTmes BCETO 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,00 20,00 20,00 80,00
MICCJIeNOBaHMS II0 BBIIBJIEHMIO KYyJIb TYPEL,
5KCTPEMUCTCKUX HACTPOEHUM B criopTra u Me CTHEI
MOJIOZIEXHOM cpele MOJIOIEXHOM | OIXeT 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,00 20,00 20,00 80,00
OJINTUKM
Komurera cpencrea
COLMAJIbLHOM | s
IOJINTUKU IJIaHMpYy e
aIMyHMUCTpa | MBIE K
M npuBJede
roponckoro | HMIO M3
okpyra oBJ1acTHO
TO
BomxeTa 0,00
cpencTea
r
JIaHUpYye
MbIE K 0,00




npuBJeue

HUIO U3

benepanb

HOT'O

oomxeTa

VIHEIE

VMCTOUHUK

128 0,00
VToTo HO HNOIImpoIrpaMMme 215,00 | 132,97 | 100,00 202,9 165,5 150,00 150,00 150,00 1266,37
B T.4Y.:
MeCTHEIf GomkeT 215,00| 132,97 100,00 | 202,9 165,5 150,00 150,00 150,00 1266,37
cpencTeBa, IJIaHMPYeMble K IPMBJIeYeHUIO M3 OOJIaCTHOI'O OoixeTa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
cpencTBa, IJIAHMPYEMBEE K MPUBJIEUEHMIO U3 delepasibHOTO
BomxeTa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VHBIE MCTOUYHMUKU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00




[IpuinoxeHue N3

K IIOCTaHOBJIEHMIO aIMMHMCTPpAaLMM T'OPOIOCKOI'O OKpyIa

Ne oT « » 2018 r.

[Tpuioxenmue N3

K nomnporpamMme

«llpenynpexieHre U JIMKBUIALMUA
IIOCJIEOCTBUY UYpPE3BHUAMHEIX CUTYyaALUUN U
CTUXUVHBIX OeICTBUN NPUPOIHOTO U
TEXHOT'EHHOT'O XapakTepa»

PECYPCHOE OBECINEYEHUE PEAJNIU3ALUU NOAMNPOIrPAMMbI

HamMeHOBaHME OCHOBHOTO

YyacTHUK VICTOUHVKU Pacxonel (TeIC. Py©.), TOHBL
n/n MEPOIPUATHS, MEPONPUITUS MEPONPUITUNA bmHaHCUpOBaA
IOONPOI'PaMMBL HUA 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 BCETO
1. BamrrTa HaceJIeHUd U BCETO 65,09 377,63 377,63 453,00 504,00 500,00 500,00 500,00 3277,35
TeppuTOopuM roponma TyiyHa oOT
Ypes3BHUAMHEIX CUTYyaLUi Me C THEI 65,09 377,63 377,63 453,00 504,00 500,00 500,00 500,00 3277,35
IPUPOOHOTO M TEXHOTEHHOTO BomxeT
xapakrepa
cpencTBa, 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
[IJIaHUPY EMBIE
K
IPUBJIEYUSHUIO
ns
oBJ1acTHOTO
OnmxeTa
cpencrea, 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
[LJIaHUPYEMEIE
K
[IPUBJIEYEHUIO
ns3
benepanbHOT
o OomxeTa
VIHEIE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VMCTOUYHUKN
1.1 | OcymecTBieHue BCETO 0,00 375,00 375,00 450,00 500,00 500,00 500,00 500,00 3200, 00
HENPEeOBUIEHHEX PAaCXOINOB, B T'JlaBHBI
TOM UYMCJIE Ha M[POBEINEeHUE CrieumMayiMcT I10 Me C THEI 0,00 375,00 375,00 450,00 500,00 500,00 500,00 500,00 3200,00
aBapMMHO — TpaxIaHCKOM OnmxeT




BOCCTAHOBUTEJIBHEIX paboT Io oBopoHEe U cpencrea, 0,00
JIMKBUIOALUMM I1OCJIeOCTBUM Yype3BLHYAaMHEM [JIaHUPYEMEIE
CTUXMMHEIX OeOCTBMUM M IOPYTMX | CUTyaLUaM K
YUpEe3BHUAMHEIX CUTYyaLU AIMUHVCTPaLUN IPUBJIEYEHUIO
TOPOICKOTO ns3
oKpyTa 0BJIaCTHOT'O
OomxeTa
cpexncrea, 0,00
[JIaHVPYEMEIE
K
[IPUBJIEYSHUIO
ns3
bemepanpHOTD
o OomxeTra
VHEBIE 0,00
VICTOYHUKN
1.2 | OByueHue HaceJjieHus cnocobawm | I'JIaBHEIM BCETO 2,50 2,63 2,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,76
3alMTE U OENCTBUAM B creumManmucT II0
Ypes3BhUAMHEIX CUTyaLUMAaX TpaxIaHCKOM MeE CTHEI 2,5 2,63 2,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,76
OOOpOHE U BomxeT
Ype3BHUYAMHEM
CUTyaUunUaMm cpencrea, 0,00
aIMMHMCTPaLMU [JIaHVPYEMEIE
TOPOICKOT'O K
oKpyTa [IPUBJIEYSHUIO
ns3
0oBJIaCTHOTO
OooxeTra
cpencrsa, 0,00
[1JIaHUPY e MEIe
K
IPUBJIEYEHUIO
ns3
benmepanbHOT
o OomxeTa
MHEBIE 0,00
VCTOUYHUKA
1.3 | ComepxaHue B T'OTOBHOCTU T'JIaBHBIA BCETO 62,59 0,00 0,00 3,00 4,00 0,00 0,00 0,00 69,59
HEeOOXOOMMEIX CMJI M CPEenCTB crieuMamucT II0
IOJ19 3alMTE HacCeJIeHMA U TpaxnaHCKoM Me C THEI 62,59 0,00 0,00 3,00 4,00 0,00 0,00 0,00 69,59
TeppuTopum ropogma TyJyHa oOT | 0OOpOHe I OrmxeT
YpEe3BEUYANMHEIX CUTyaLUM Upes3BEYalHEM
CUTyaumuam cpencrsa, 0,00
aIMMHMCTPaLnn [JIaHUPYEMEIE




TOPOLCKOTO
OKpyTa

K
[IPUBJIEYEHUIO
n3
06J1acCTHOTO
SomxeTa

cpencrsa,
IIJIaHUPY eMEBIEe
K
IIPUBJIIEYEHNIO
ns3
benepanbHOT
o Oomxera

VIHBIE
VICTOYHMKNM

CoBeplleHCTBOBaHMUE
TpaXxOaHCKOM OOOPOHEL

BCeTO

20,0

16,83

36,0

72,83

Me CTHEI
cooxeT

20,0

16,83

36,0

72,83

cpencTBa,
IIJIaHUPY €MEBIEe
K
IIPUBJIIEYEHNUIO
ns
0BJIaCTHOTO
oomxeTa

cpencrsa,
[IJIaHUPY MBI
K
IPUBJIEYSHUIO
ns3
benepanbHOT
o OpomxeTa

VIHEBIE
VCTOYHMKMA

.1

Honnep){(al—me B I'OTOBHOCTHM
TEXHNYECKUX CHUCTEM
OIIOBEUWEHNA

T'Jsla BHBI
crneuManmucT II0
IpaxIaHCKOM
OoOOpOHE U
Yype3BHYAMHEM
CUTyaUuusIM
aIMUHMCTPaLuu
TOPOICKOTO
oKpyTa

BCeTO

MeCTHEIN
OomxeT

cpencrsa,
[IJIaHUPY EMBIE
K

[IPUBJIEYEHUIO




n3
0BJIaCTHOTO
GomxeTa

cpencTsa,
[JIaHVPYEMEIE
K
PUBJIEYEHUIO
ns3
benmepanpHOTD
o OomxeTa

VIHEBEIE
VICTOUYHUKN

[looroToBKa PYyKOBOLAWEIO
cocTaBa M CHeLMaJIUCTOB
TyJIyHCKOT'O TOPOLCKOTO 3BEHAa
TEePPUTOPMATIEHON ITOICUCTEMEL
eIMHOV T'OCYyIapCTBEHHOM
CHUCTeMsl NpenynpexneHus u
JIMKBUIOALUMYM YPE3BEYAHBIX
cCUTyaluumn

T'J1a BHBI
creuMasaucT IO
IpaxIaHCKOM
O0OOpOHE U
Ype3BHUYAMHEM
CUTyaumaMm
aIMMHMCTPaLMU
TOPOICKOTO
oKpyTa

BCeTIO

17,5

16,83

36,00

70,33

Me CTHEI
GomxeT

17,5

16,83

36,00

70,33

cpencTsa,
[JIaHVPYEMEIE
K
PUBJIEYEHUIO
nus3
oBJIacCTHOTO
OooxeTa

cpencTsea,
IIJIaHUPYEMEIE
K
IPUBJIEYEHUIO
n3
benmepanbHOT
o OomxeTa

VHBIE
VMCTOYHMKNA

VIHEBIE
VCTOYHMKMA

0,00

0,00

ObecrniedyeHue INEPBUUHBIX Mep
IOXapHOM Oe30IacHOCTM Ha
TeppuTopumn ropona TyisyHa

BCeTO

10,00

22,18

47,37

162,3

133,5

18,2

140,00

140,00

673,55

MeECTHEIN
OomxeT

10,0

22,18

47,37

162,3

133,5

18,2

140,00

140,00

673,55

cpencrsa,
[IJIaHUPY EMBIE
K

0,00




IIPUBJIIEYEHNIO
ns3
0BJIaCTHOTO
OomxeTa

cpencrsa,
[IJIaHUPY MBI
K
IPUBJIEYSHUIO
ns3
benepanbHOT
o OomxeTa

VIHEBIE
VCTOYHMKMA

VHBIE
VMCTOYHUKNA

[IpoBenmeHue
HalpaBJIeHHBIX

MEPONPUATUNA
Ha  CHIXEHMe

KoJIMdecTBa I10XaporB

TJIaBHBIM
crieumanmucT 1o
0o n ucC
aIOMMHMCTpPaUumn
TOPOICKOTO
oKpyTa

BCeTO

16,92

42,110

156, 6

128,5

18,2

140,00

140,00

642,33

MeCTHEI
OooxeT

16,92

42,110

156, 6

128,5

18,2

140,00

140,00

642,33

Cpexncrsa,
IIJIaHUPYEMEIE
K
IPUBJIEYEHUIO
pZic)
06J1acCTHOTO
SomxeTa

0,00

Cpencrsa,
IIJIaHUPY eMEBIEe
K
IIPUBJIIEYEHNIO
n3
benepanbHOT
o OwmxeTa

VHBIE
MCTOYHUKU

Hponaral—ma V aruTaumda Mep
IOXapHOM 0e30MIacHOCTU

T'Js1aBHBI
crneuManmucT IO
TpaxIaHCKOM
OOOpOHE U
Ype3BLHYAaMHEM
CUTyauusaMm
aIMUHMCTPauuu

BCeTO

26,22

Me CTHEI
oooxeT

26,22

cpencrsa,
IIJIaHUPY eMEBIEe




TOPOLCKOTO
OKpyTa

K
[IPUBJIEYEHUIO
n3
06J1acCTHOTO
SomxeTa

cpencrsa,
IIJIaHUPY eMEBIEe
K
IIPUBJIIEYEHNIO
ns3
benepanbHOT
o OomxeTa

VIHBIE
VICTOYHMKNM

3.3 | CosmaHue yCJIOBUM IJIs
opraHmM3auum OOOPOBOJIEHOU
IOXAaPHOM OXPAaHBEl Ha
TeppuTOopMu ropona TysyHa

T'slaBHBI
crneuManmucT IO
TpaxIaHCKOM
OOOpOHE U
Ype3BHYAaMHEM
CUTyauusaMm
aIMUHMCTPauuu
TOPOACKOTO
oKpyTa

BCeTO

Me C THEI
OooxeT

cpencTsea,
IIJIaHUPYEMEIE
K
IPUBJIEYEHUIO
n3
00J1acCTHOTO
SomxeTa

cpencrsa,
IIJIaHUPY eMEBIE
K
IIPUBJIIEYEHNIO
ns3
benepanbHOT
o OomxeTra

VIHBIE
VICTOYHMKNM

WToro no nognporpamMMe, B T.4Y.

95,09

416,64

425,00

651,30

637,5

518,2

640,00

640,00

MEeCTHE OoIXeT

95,09

416,64

425,00

651,30

637,5

518, 2

640,00

640,00

cpencrsa, I[IJIAHMPpYEMBIE K IIPUBJIEUEHMIO U3 oBJylacTHOTO OKmKeTa

cpencTBa, IUIAHMPYyEMblE K [IPUBJIEYEHMIO M3 QelepasibHOTO OnIxeTa




VIHBIE MCTOUYHMKU
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